UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ  Y TẾ

Số:         /SYT-VP
V/v chuyển toàn văn Lời hiệu triệu phòng, chống

dịch COVID-19 của Bộ trưởng Bộ Y tế  Nguyễn

Thanh Long.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Hoà Bình, ngày          tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 12 tháng 5 năm 2021, Sở Y tế nhận được Công văn số 3919 /BYT-

TT-KT của Bộ Y tế về việc Bộ trưởng Bộ Y tế Nguyễn Thanh Long gửi Lời

hiệu triệu phòng, chống dịch COVID-19.

Sở Y tế trân trọng gửi toàn văn Lời hiệu triệu của Bộ trưởng tới các cơ

quan, đơn vị trong toàn ngành để biết, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động ngành Y tế (sao gửi kèm).

Đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn ngành (p/h);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T13:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-13T14:24:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-13T14:24:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-13T14:25:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!